
4 Euro 32-33

Obsah

03 Edito ria l 

06 C itáty 

08 Ozvěny 

10 Slíva /  K om entář

12 Aby byl život ž ivotem  
až do poslední chvíle

22 Rok 2021: „rok  z lom u“

26 Občanka a ř id ičák  v m obilu? Už brzy

29 Rqzhovor: Testování neuronovým i 
sítěm i .

32 Kam peličky lákají na vysoké úroky

34 Prodat ČEZ

36 Koronaviroví otesánci

38 V inařství 2021: Méně, ale kva litně ji

42 Rozhoťor: Dobrý ročník? Tak úp lně ne

44 Kované investice: Stále hravější svět.
A lehkovážnější

46 Rozhovor: Šetří čas lékařů i pacientů

50 Financial Times: Byznys století. 
Zákulisn í příběh vakcíny od Pfizeru

58 Rozhovor: Skipas jako letenka

66 Šperk za 41 tisíc? Ne, to je jeho stáří

70 Podcast: Tečka za koronavirem  
byla také dezin form ace

72 Esej: Vítejte v  dystopii!

76 Cestovatelský fenom én

82 Škoda Auto h ledá nového šéfa

84 Společnost

86 Lidé a podn iky

90 Hej, kámo, nechceš hypotéku?

12
Aby byl život 
životem až do 
poslední chvíle
Nápad na založení nadace vzn ik l během 
pandem ie, říka jí manželé V lčkovi, k teří se 
rozhod li v lož it aktiva dosahující hodnoty 
1,8 m ilia rd y  korun do vybudování hospice 
pro nem ocné děti

22
Rok 2021: 
„rok zlomu“
Divoká dobrodružná plavba pod velením  
po litického podnikatele Andreje Babiše 
prozatím  končí. Změna korm idelníka 
i kurzu byla opravdu potřeba

50
Byznys století. 
Zákulisní příběh 
vakcíny od Pfizeru
Am erická firm a  ovládla trh  s očkováním 
p ro ti covidu-19. Nezískala tím  však příliš  
velkou moc?

Skipas jako letenka
Zavádíme flex ib iln í ceny jako napřík lad 
aerolinky. Ve Š pind lu si m ohou lidé 
zalyžovat za pětistovku, ale i za dva 
tisíce, říká Čeněk Jílek, provozní řed ite l 
společnosti Tatry M ounta in  Resorts


